

Oswal Greentech Limited

OGL/ND/2025

March 06, 2025

Electronic Filing

Department of Corporate Services/ Listing BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001 Email id: <u>corp.relations@bseindia.com</u> Scrip Code No.: 539290 National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza" Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051 Email id: <u>cmlist@nse.co.in</u> Trading Symbol: OSWALGREEN

Subject: <u>Compliance under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure</u> <u>Requirements) Regulations, 2015</u>

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copy of newspaper publications regarding Postal Ballot Notice in Business Standard (National daily newspaper) and Ajit (Regional daily newspaper) on March 6, 2025 is enclosed herewith.

You are hereby requested to take the above information on record.

Thanking you,

Yours sincerely, For **Oswal Greentech Limited**

formal practico he

Sonal Gupta Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above



EMD Submission

Last Date

09-04-2025 Place of Submission

Encumbrances known to the Bank

Bids & Documents

The e-voting facility will be disabled by NSDL immediately after 5.00 p.m. IST on April 6, 2025.

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository participant and in respect of shares held in physical form by

singularly or together referred to as "Obligors") have committed various defaults repayment of interest and principal amounts as per due dates. The account has be classified as Non-Performing Asset on the respective dates mentioned hereunder the books of CSL, consequent to the Authorized Officer of CSL under Securitizat and Reconstruction of Financial Assets and Entorcement of Security Interest Act 2002, and in exercise of powers conferred under Section 33(12) read with Rule 3 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice on respectived datas mentioned herein below under Section 13(2) of SARFAESI Act, 2002 calling upon the Obligors and/or their Legal Heir(s)/Legal Representative(s), to repay the d in the notice to rest at the contra the

Date: 05.03.2025

Place: Hissar (Haryana)

Registrar Skyline Financial Service Pyt. Ltd. either by email to admin@skylinerta.com or by post to Skyline Financial Services Private Limited, D-153/A, 1st Floor, Phase-1, Okhla Industrial Area, New Delhi-110020.

The Board has appointed Mr. Srinivas Kotni, (ACS 12519 and BCD No. D/465/1999) Company Secretary and practicing advocate, as the scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the e-BCD No. D/465/1999) voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call: 022 - 4886 7000 or send a equest at evoting@nsdl.com.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or an other person authorized by the Chairman after the completion o scrutiny of the e-voting, the result will be announced on or before April 8, 2025 from the conclusion of e-voting i.e. 5.00 PM IST or April 6, 2025, and will also be displayed on the Company's ebsite www.oswalgreens.com and on the website of NSDL (https://www.evoting.nsdl.com), and communicated to the stock exchanges, depository, registrar and share transfer agent. For any queries or grievances pertaining to e-voting shareholders are requested to contact Mrs. Sonal Gupta Contact details: Email id cs@oswalgreens.com; Contac number- 011-40043689. Members can also contact: Ms. Pallav Matre, Senior Manager, National Securities Depository Limited, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, at designated email id- at evoting@nsdl.com.

....

Ear Oawal Greentech Lin

March 5, 2025 **New Delhi**

FUI USWai Greenteun Linniteu
Sd/-
Sonal Gupta
Company Secretary
M. No.: A36974

the amount mentioned in the noti the date of payment within 60 days The Obligors are hereby informed	ces and incidental expenses, co s from the date of receipt of notic	ost, charges etc. until ces.
Name of Obligors/Legal Heir(s)/ Legal Representative(s)	Total Outstanding dues	Events
LAN ID: SMEHIS010002494 Borrower/Security Provider: Mr. Hunamal Sharma	Rs.20,11,853/- (Rupees Twenty Lacs Eleven Thousand Eight Hundred and	Date of Loan Agreement: 31/01/2023
Co-Borrowers: Mr. Ashok Kumar Both at: 80 C east pana Adampur Mandi Hisar Hayzri 125052	Fifty-Three Only) as on 03.03.2025 plus future	Date of NPA 04/07/2024
	interest, penal interest, costs and charges	Date of Demand Notice: 04/03/2025

Description of the Secured Assets/Immovable Properties/Mortgaged Properties LAND MEASURING 00K-09M BEING ½ SHARE OUT OF THE TOTAL LAND MEASURING 00K-18M COMPRISED IN KHEWAT NO. 1109, KHATAUNI NO. 2049 KHASRA NO. S59/(O-18) AS PER JAMABANDI FOR THE YEAR 2002-2003 OF VILLAGE ADAMPUR SITUATED AT ADAMPUR TEHSIL ADAMPUR DISTRICT HISAR. BOUNDARIES AND DIMENSIONS OF THE IMMOVABLE PROPERTY ARE AS UNDER: -AS PER ACTUAL/ TECHNICAL VALUATION REPORT: NORTH - 30.5 FT AND CC STREET 15 FT WIDE, SOUTH - 30.5 FT AND HOUSE O SALURAM, EAST - 76.25 FT AND HOUSE OF RICCHAPAL, WEST - 76.25 FT ANI HOUSE OF KRISHAN LAL

the circumstances as aforesaid, the notice is hereby given to the Obligors and/or the egal Heir(s)/Legal Representative(s) that If the said Obligor(s) shall fail to mak payment to CSL, then CSL shall proceed against the above Secured Asset(s)/Immovabi Property (les) under Section 13(4) of the said Act and the applicable Hules entrally et the isk of the said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) as to the costs an insequences.

The said Obligor(s)/Legal Heir(s)/Legal Representative(s) are prohibited under the sai The said Oungor(s)/Legar her (s)/Legar her (s)/Legar her (s) and promited under the said (c) to transfer the aforesaid Secured Asset(s)/Immovable Property(ies), whether by wa f sale, lease or otherwise without the prior written consent of CSL. Any person wh ontravenes or abets contravention of the provisions of the Act or Rules made thereunde shall be liable for imprisonment and/or penalty as provided under the Act.

••

Sd/- Authorized Office

CSL Finance I to

Place: Punjab

Description of property/les: All that part and parcel of the Residential Property area 300Sq Yard or 2700Sq Ft, Comprised in Khasra No-54//23,54//24 khatta No-315/372,352/372, as per Jamabani year 2011-2012, H.B. No-72 situated at village- Seerah Ludhiana Tehsil & Amp; Disst- Ludhiana Punjab-1141007, sale deed No-13853 dated 12.09.2019 in favour of Anmol Thor Property Bounded by- East: Property of Sunita Rani North: Street West: Other Owner South: Property of Ganesh. 156206000 M/s Malti Industries 36.95.301/ 23-01-2025 1.42.53.869/ 1.55.67.100/ 10.000/ 10-04-2025 | 03-04-2025 11am - 1pm 04-04-2025 Symbolic 0006076 04-11-2024 03-03-2025 15,56,710/-Through Its Propriter (Borrower) Mrs. Malti Aggarwal W/o Mr. Anil Kumar Aqqarwal (Borrower/Mortgager) Mr. Anil Kumar Aggarwal S/o Mr. Ashok Kumar Aqqarwal (Co-Borrower) Ms. Meena Rani Aggarwl W/o Ashok Kumar Aggarwal (Co-Borrower/Mortgager) 09-04-2025 | Place of Submission | Utkarsh Small Finance Bank Ltd., Branch Office: Dadpur Chaknur Po- Rahmatpur Near Petrol Pump EMD Submission Last Date **Bids & Documents** Samastipur Bihar 848101 mbrances known to the Bank Litigation against Property mentioned in the Description Nil Nil Description of property/les: All that part and parcel commercial property situated at Plot area measuring 0-10 Marie, 25 Point(ten maries, five points, five and a half feet karma se) khasra No-79/9/2/2,10, khewat No-1611,khoni No- 2218,2219, area 310 Sq Yards, vakia Batala Garbi, krishna colony Opp Cristal Car wash Tehsil Batala District-Burdaspur Punjab Property Bounded by- East: Property of Rajni Sodhi North: Other Property West: Road South: Gali. All interested participants /bidders are requested to visit https://www.bankeauctions.com and https://www.utkarsh.bank for further details including term & conditions, to and also advised to contact Ravinder Kumar Rathour - 8588852944. Email - ravinder kumar@utkersh.ban THIS IS ALSO A STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER Rule 8 (6) & 9 (1) OF SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES. 2002. STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE TO THE BORROWER(S)/MORTGAGOR AND GUARANTOR (S). STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE TO THE BURROWERIS/MONTGAGOR AND GUARANTOR [S]. Terms & Conditions: 1. The E-Auction of secured assets is on "As is where is", "As is what is", "Whatever there is" and "No recourse" basis for and on behalf of the secured creditor and to the best of knowledge and information of the Authorised Officer; there is no encumbrance on said property/ise. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to the bank. The Authorised Officer/ Secured Creditor shall not be responsible in any way for any third party claims/ rights/ dues. 2. For participating in E-Auction sale, Bid documents, copies of PAN card, Board resolution in case of company, photo ID and address proof are required to be submitted and the secure of th long with EMD which is payable through NEFT/ RTGS in name of "Authorised officer Utkarsh Small Finance Bank Limited" Current Account No 137520000000003 IFSC utility will click with by added in our internation of automate on the our and and international methods and international and a strategy of a strategy of a strategy of an endine bid is UTKS0001375 Address UTKARSH SMALL FINANCE BANK LIMITED, D37/37 Badadex, Spice KCM Varanasi-221002, BRANCH GODWALIA. Once an online bid is submitted, same cannot be withdrawn. Further, any EMD submitted by bidder will be required to send the UTK/Ref. No. of the RTGS/NEFT with a copy of cancelled cheque on Sharvanu Dutta - 98106213116, Email- sharvanu.dutta@utkarsh.bank and to Ravinder Kumar Rathour - 8588052944, Email - ravinder.kumar@utkarsh.bank 3. Only buyers holding valid User ID/ Password and confirmed payment of EMD through NEFT/RTGS shall be eligible for participating in the E-Auction process. Date: 06/03/2024 (Authorized Officer)

Nagar, Pakhowal road, Ludhiana Punjab-141002.

Nil

Utkarsh Small Finance Bank Ltd., Branch Office: at at Plot No-4, municipal No-B-26-4, New Lajpa

Litigation against Property mentioned in the Description

Utkarsh Small Finance Bank Ltd.



ਪੀ.ਏ.ਯੂ. ਦੇ ਸਾਲਾਨਾ ਕਾਨਵੋਕੇਸ਼ਨ ਸਮਾਰੋਹ 'ਚ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਨੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤਾ ਅਸ਼ੀਰਵਾਦ

374 ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਡਿਗਰੀਆਂ ਪ੍ਰਦਾਨ

ਮਿਆਰਾ ਅਤੇ ਖੇਤੀ ਨਵੀਨਤਾ ਦੇ ਨਵੇਂ ਅਧਿਆਇ ਲਿਖਣ ਵਾਲੇ ਵਿਜਿਆਰਥੀਆਂ ਅਧਿਆਰਾਨ ਲਾਲਕੇ ਵਾਲ ਵਿਸ਼ਾਅਚਾਬੀਆਂ ਨੂੰ ਡਿਰਗੀਆ ਕੋਡੀਆ ਗਟੀਆਂ। ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਗੁਲਾਬ ਚੰਦਾ ਕਟਨੀਆਂ। ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਸੁੱਖ ਸਰਿਮਾਨ ਵਜਾ ਸ਼ਾਮਿਲ ਤੱਥੇ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਲਈਡਰ ਵਿਦੇੜਾ ਪ੍ਰਤਾਪ ਸਿੰਘ ਵੀ ਹਾਬਰ ਲਗ। ਵਿਜ਼ਵ ਡੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰਤਸਕਾਰ ਜੋੜੂ ਵਿਗਿਆਨੀ ਡਾ. ਗੁਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਪੁਸ਼ਸ਼ਾਰ ਜੋੜੂ ਰਿਗਿਆਨੀ ਡਾ. ਤੁਰਦਾ ਸ਼ਿਖ਼ ਪਰ ਮਿਲਹ 24 ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਦਿੱਤਾਨ ਨਾਨ। ਪੀਟੇ ਗੁਰ ਵਾਈਨ-ਚਨਿਸ਼ਨ ਡਾ. ਸਤਿਗੀਰ ਸਿੰਘ ਗੱਲ, ਸ਼ਿਸ਼ਨਾਰ ਇੱਕੀ ਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਗੇਨ ਪਿਛ ਨੂੰ ਜੁਲਦ ਸਟੇਗੇ ਡਾ. ਮਾਨਦ ਵਿਧਾ ਸਿੰਘ ਗਿੱਲ, ਰਾਨਸਾਂ ਦੇ ਡੀਨ, ਯੂਨੀਵਸ਼ਨਿਕੀ ਦੇ ਡਾਇਓਸਟਨ ਅਤੇ ਅਧਿਤਾਰੀ, ਕੇਂਦ-ਦੇਸ਼ ਵਿਕਾਰਾਂ ਦੇ ਦੁਸੀਂ ਸਤੋਂ ਪਿਛੇ ਦੇ ਪ੍ਰੋਸ਼ਾਂ ਵਿਕਾਰਾਂ ਦੇ ਦੁਸੀਂ ਸਤੋਂ ਪੁਛਲੀ ਤਿਸ਼ਾ ਵਿਕਾਰਾਂ ਨਿਆ ਗਿਆਦਾਇਕ

ਪਹਿ ਰਾਵੇ ฟโนทรบสา 5

ਜੋਰਦਾਰ ਢੰਗ ਨਾਲ ਕਿਹਾ ਕਿ ਖੇਤੀਵਾੜੀ ਹੱ ਇਕੋ ਇਕ ਦੈਦਯਗ ਹੈ, ਜੋ ਜਨਤਾ ਲਈ ਕੇਜਾ ਇਹ ਸ਼ਿਤ ਰੁਦਖ਼ਗ ਹੈ, ਜ ਸਨਤੀ ਇਹ ਸੋਸ਼ਾ, ਸ਼ੁਰੀਆ ਮੁਰੰਗੇਜ਼ਾ ਕਰਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਆਪਣੀ ਕਲਵੇਕਸਨ ਇਪੇਸ਼ਟ ਵਿਚ, ਪੇਸ਼ੋਰ ਦੂ ਦੋ ਵਾਈਸ ਅਸਲਰ, ਡਾ.ਸੀਡਿਕ ਸਿੰਘ ਰੋਸਨ ਨੇ ਹਾਲ ਹੀ ਦੇ ਸ਼ਾਲਸੀ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ੇਰੂ ਦੀਆਂ ਅਕਾਰਪਿਕ ਪ੍ਰਾਪਣੀਆਂ, ਬੁਨਿਆ ਦੀ ਵਾਰੇ ਦੋ ਕਿਸਾਸ ਅਤੇ ਮਹੀਡਰਪੂਰਨ ਇੱਜ ਪੀਹਲਕਦੀਆਂ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਰੀ ਪ੍ਰਵਾਨ ਸ਼ੇਰੇ ਪਿ ਪਟੀਕਰਾਈਆਂ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਰੀ ਪ੍ਰਵਾਨ ਗੀਜ਼ੀ । ਯੂਨੀਵਰਮਿਟੀ ਵਲੋਂ ਨਿਭਾਈ ਗਈ ਵੱਡੀ ਜਿੰਮੇਵਾਰੀ ਦੀ ਵਿਆਇਆ ਕਰਦੇ ਹੋਏ, चेंडी सिभरणों की दिशाणिका तरके येह, उन वीमक के विचा कि पिछ सिंगिका मेमछार्थ तामरव तित्रभार का वाचम वहारील का । माराका करवेसिक मारुक्षय बेठा काम ममाथव येही, सर्व कर्ष चेतुर्वेद, भारत श्वर्ड देशीक काफ बंध वेहते वर्षित का क्रिया का सम बहम वेधके वेह

ਸੁਪਨਿਆਂ ਅਤੇ ਪੱਟੇਯੂ ਦੀ ਖੇਤੀ ਵਿਗਿਆਨ ਵਿਭਾਸਤ ਨੂੰ ਮੱਗੇ ਵਧਾਉਣ ਦੇ ਵਾਅਦੇ ਨਾਲ ਸੱਲ ਸਫ਼ਰ ਲਈ ਰਵਾਨਾ ਹੋਏ

ਸ਼ਰਚ ਵਲੋਂ ਜਸ਼ਜੀਤ ਸਿੰਘ ਤੋਂ ਸੱਢਾਨ ਦੇ ਸ਼ਨਨ ਵਰਤ ਉਪਰ 100 ਵਿਨ ਮੁੱਤੇ ਹੋਣ 'ਤੇ ਪੂੰਡੇ ਕਾਰਤ ਵਿਚ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਹੋੜਤੂਆਰਟਨਾ ਅਤੇ ਇਕ ਇਨ ਲਈ 100 ਅਤੇ ਉਨਾਤੇ ਵੱਧ ਸ਼ਿਲਾਨ ਵਾਰੇ ਸ਼ੈੱਖ ਹਰਤਾਲ 'ਚੇ ਵੇਠਤ ਦਾ ਅੰਨਾਨ ਸ਼ੈੱਕਾ ਗਿਆ ਹੀ, ਜਿਸ ਕੇਬੰਧੇ ਸਰਗੀਤ ਜਿੱਘ ਕਰੇਵਾਨ ਦੇ ਬੱਡੇ ਸੀ. ਸੀ. ਵਰਤਰ ਸ਼ੁਹਿਆਣਾ ਅੱਗ 100 ਤੋਂ ਦੇਹ ਗਿਆ। ਅਤੇ ਬੇਬਿਆਂ ਵਲੋਂ ਤੇਖ ਪਤਤਾਲ ਕੀਤੀ ਤਾਈ ਜੁਫ਼ਕਾਈ ਪੱਲਮ ਕਮਨਾਂ ਨੇ ਗੈਕਤਾਤ ਵਰਜੇ ਕੋਲ 'ਚੋਲ ਕਹੋ ਮਰੀਲਾਂ ਉਪਰ ਮਰੀਲਾ ਵਿਲ ਪੱਲ ਕਹੋ ਮਰੀਲਾਂ ਉਪਰ ਵਰਸ ਵਲੋਂ ਚੱਲ ਕੇ ਮੋਰੀਆਂ ਉੱਪਰ ਮਹਿਲ ਕਿਸਾਨ ਪੰਚਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਲਹੀ ਤੇ, ਜਿਸ ਵਿਚ ਪੁਰੇ ਪੰਜਾਸ, ਹੱਗਿਆਣਾ, ਰਾਜਸਧਾਨ ਤੇ ਆਵਾ ਡੇਟਾ ਵਲੋਂ ਬੁਲੂਸੀਅਤ ਲੀਰੀ ਜਾਂਦੇਗੀ। ਸੁਖਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਸੰਬਾ ਨੇ ਇਹਾ ਕਿ ਗ੍ਰਿਫ਼ਤਾਰ ਕੀਤੇ ਆਰੂਆਂ ਨੂੰ ਸ਼ਬੂਰਜ਼ ਨੂੰ ਅਤੇ ਅੰਗਰਾਂ ਨੂੰ ਤੇਤੀ ਕਿਸਾਪ ਰੀਤ ਜਾਵੇਸ਼ ਅਰਪੂਲਾਂ ਹੋਰਹਾਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਡਿਸ਼ਾਨਾਂ ਵਲੋਂ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਮਿਸਦ ਦੀ ਅਪੀਜ਼ ਨੂੰ ਮੰਨਤੇ ਹੋਰ 1.26 ਕਵਾਇਨੀ ਵੀ ਲਗਾਈ ਜਾਂਟੀ ਸੀ, ਪੁਰ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਵੱਲੋਂ ਪਿਰ ਉੱਧਰ ਹੀ ਆਹ ਪਰ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਰਕਾਰੀ ਅਫ਼ਸਰ ਇਹ ਕਿਸਮਾਂ ਨਾ ਖਰੀਦਣ ਦੇ ਕਿਆਨ ਦੇ ਕੇ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੀ ਲੈਣ ਦਾ ਕਾਰਨ ਬਣੇ. ਇਸ ਲਈ ਪੰਜਾਬ ਸਰਬਾਰ ਸਪੋਸਟ ਕਰੋ ਕਿ ਸਰਕਾਰ ਵਲੋਂ ਕਿਹੜ

ਰਾਜਨੀਤਿਕ ਗਾਹਤ ਅਤੇ ਕਿਸਾਨ ਮੁਢਦੂਰ ਮੋਰਚਾ ਵਲੋਂ ਜਗਜੀਤ ਸਿੰਘ ਡੋਲੇਵਾਲ ਦੇ



ਸਨੀ ਮੰਗਾਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਡੀ.ਸੀ. ਦਫ਼ਤਰ ਮੂਹਰੇ ਭੁੱਖ ਹਬਤਾਨ 'ਤੇ ਛੇਠੇ ਆਗੂ ਅਤੇ ਗਿਸਾਨ।

ਲੁਧਿਆਣਾ, 5 ਮਾਰਚ ਪਸ਼ਵਿਦਰ ਡਨਾਮੰਡੀਆਂ ਓ ਦੱਕਿਆ ਜਾਵੇਗਾਭਾ ਪਾਸੰਯੁਕਤ ਗਿਲਨ ਮੇਰਹਾ ਗੈਕ ਜੋ ਕਿਸਾਨਾਂ ਦੀ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਤਰ੍ਹ ਨੀਡਿਕ ਗਾਡਤ ਅਤੇ ਕਿਸਾਨ ਮਦਦੂਰ ਸ਼ੇਲਰ ਮਾਲਗਾਂ ਅਤੇ ਆਰੁਡੀਆਂ ਵਲੋਂ ਸਿੰਘ ਹਲਵਾਰਾ, ਗੁਰਸੀਂਤ ਸਿੰਘ ਜੀਤੰਦਰ ਸਿੰਘ ਲੇਬੜਦਾਰ, ਸ਼ਹਣ ਸਿੰਘ না বিরাপো প্রাথমনে নাজ জো বর্ত্তু নারিংগে লাম কমেরণত, মহে দেশে কিমর পদেরা পদ উপন্থারীখা কমে কালিকালে, গাঁচাকে দিশে উদ্যায়, মরবার্বা মুরদেন্দা নাজ নিল বি রঁর উ অদ্যার নির্মায় জনজা, ব্রেথারি দিশ পাঁরী হৈ তে বীরী নাল করা ছিল সঁরা ইংকল, বুধখন্দ্র কিঁথে ভারবোর, ব্রুরিবর সিঁথে নুজনান, ফেনা, কিঁয়া, নালায়, কিঁথে, নারবা, চিঁথে, রাজ হার্বির সিঁথে নুজনান, ফেনা, কিঁয়া, নালায়, কিঁথে, নারবা, চিঁথে, রাজ হিব, আর্টা, প্রব্রার নিয়া, মাজরীয় ব্যক্তিবা, ব্রুরাজ নির্থা, ইগন রামবা নির্থা, তের্টোর্থ নিয়া রালার, সালবী কালি পাঁরি দেশের সান্ধ ব্রুরাজ নির্যা, ইগন রামবা,



ਓਸਵਾਲ ਗਗੇਨਟੈੱਕ ਲਿਮਟਿਡ

ਓਸਵਾਲ ਰਾਰੀਨਟੈਂਕ ਲਿਮਟਿਡ (ਜੋ ਆਈ ਐਨ: 124112PB19B1PLC031099 ਕਾਰਪੱਰ ਵਕਤਰ : ਕਾਂਮੇ ਸਿੱਲਨ ਅੰਗਰਕਾਬ ਝਾਨ. 22, ਬਸਰੂਬਾਰ ਕਾਂਧੀ ਮਾਰਗ. ਨਵੀਂ ਇੱਨੀ-110001 ਇਸ ਆਯਾ ਮਿਹਾਂ ਨੇ ਰੁਖਿਤ ਗੱਠਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕਮੇਨਾ ਅੰਨਰਾ. 2013 ਦੋ ਸੰਬੱਧਿਕ ("ਅੰਕਟ") ਦੀ ਧਾਰਾ 110 ਦੇ ਉਪਬੱਧ ਦੇ ਅਨਾਲ, ਕੰਧਨੀਆ ਪ੍ਰਕਿਲ ਨਿਕਮ, 2014 ਦੇ ਨਿਸ਼ਮ, 2015) ਦੇ ਨਾਲ ਪੱਤਾਂ ("ਜਨਜ਼ਲ ਸ਼ਰੂਬਾਰ ਨੇ "//2024 ਜਿਹੀ ਮੁਰਜਿਡਟਾ ਨੇ ਕਾਰਗ ਸ਼ਰਕਾਰ ਦੇ ਕਾਰਪੱਡਰ ਮਾਨੀਲਾ ਦਾ ਮੰਡਰਾਲ ਦੁਆਰਾ ਸਾਰੀ ਕੀੜਾ ਗਿਆ ("ਐੱਮ ਜੋ ਦੇ ਸ਼ਰੂਬਰ") ਕਾਰਤ ਦੇ ਪਹਿਸ ਕਰਿਕਾ ਦਾ ਕੀਰਨਾ ਕਿ ਸਾਰੀ ਜਨਲ ਮੰਤੀਕਾਂ ਨੇ ਕਰਮੱਡਰ ਦਾ ਮੰਡਰਾਲ ਦੁਆਰਾ ਸਾਰੀ ਕੀੜਾ ਗਿਆ ("ਐੱਮ ਜੋ ਦੇ ਸ਼ਰੂਬਰ") ਕਾਰਤ ਦੇ ਪਹਿਸ ਸ਼ਰੋਕਾਂ ਦਾ ਕੀਰਨਾਨ ਅੰਨ ਮੰਨਾ ਅਤੇ ਸ਼ਰਕਾ ਦੇ ਰਿਮਨਾਨ 14. ਮੁਰੀਰੇਧ ਸ਼ਿੰਡਕਾਰੀਆਂ ਅਰ ਕੀਰਨਾਨਿਕਾ, ਮੰਨ ਕਾਰੀ ਜਨਨਾ ਕੀਰਿਆਂ ਅਤੇ ਕਿਹਾ ਵਾ ਪਰ ਕਾਰਨਾ, ਨਿਕਮ ਅਤੇ ਨਿਸ਼ਮ, 1041 ਕਿਸੇ ਦੀ ਕੀਰਨਾਂ ਅਤੇ ਕਰੀ ਹੋ ਸ਼ਰਕਾਰੀਆਂ ਨੇ ਸ਼ਰਿਆਂ ਮੁਰਜਿਕਾ ਸਿੰਘਰ ਕਿ ਦੀ ਕੀਰਨੀਨ ਜਾਂ ਜਿਨਾਂ ਦਾ ਇਸ ਦੇ ਪੜਾ ਪਹਿਲਾ, ਅਹਿਯੋਨਾਨ ਨਾਲੋਂ, ਮੰਨਾਰਾ ਸੰਮੱ ਕਦੀ ਰਿਸ਼ਾਨਾ ਹੈ। ਕਰੀਨਾਂਟ ("ਕੰਪਨੀ") ਦੇ ਮੰਡਰਾ ਦੇ ਮਜ਼ਰੂਬੀ ਸਿੰਦ ਦੀ ਕਰਿੰਗ ("ਈ-ਕਰਿੰਗ") ਪ੍ਰਕਰਿਆ ਦੁਆਰਾ ਨਿਨਨੀਲਕਤ ਵਿਸ਼ ਸ਼ਰਕਾ ਵਿਕਾ रुपो हैं: वियेष मेवरुधा स देवरा

ਸੀ ਨਮਿਤ ਗੁਪਤਾ (DIN: 09240827) ਕੋਪਨੀ ਦੇ ਇਕ ਗੈਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਸੁਤੰਤਣ ਇਰਦੇਸ਼ਕ ਵਜੋਂ ਨਿਯੁਕਤੀ

ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਰੁਣਾ ਓਸਵਾਨ (DIN: 00988524) ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਮਿਹਨਤਾਨ ਵਿਚ ਸੋਧ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਪੁਰਨ ਕਾਲ ਡਾਇਰਕਟਰ ਸਿਹਿਤ ਨੇ ਵਿਚ ਸਪ੍ਰੋਸ਼ਪਰ ਦੇ ਦੁਰਸ ਖਾਲ ਸਪੱਧਰ ਦੇ ਦੁਰਸ ਖਾਲ ਸਾਹਿਤ ਨੇ ਵਿਚ ਸਪ੍ਰੋਸ ਅੱਜ ਸੈਂਟ ਸਰਕੁਰਤ ਦੇ ਅਨਸਰ, ਕੰਪਨੀ ਨੇ 3 ਮਾਰਤ 2025 ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮਿੱਕਾ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਨਿਕ ਮੰਡ ਕਾਹੀਂ ਪੱਸਟਲ ਬੈਂਕਟ ਨੋਨਿਸ ਦੇ ਨਾਲ -ਨਾਲ ਪੱਸਟਲ ਬੋਲਟ ਨੋਟਿੰਸ ਦੀਆਂ ਇਲੈਕਟ੍ਰਨਿਕ ਕਾਪੀਆਂ ਭੋਜਣ ਦਾ ਕੰਮ ਪੂਰਾ ਕਰ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸੋਨਿਨ ਪੰਤੇ 38 ਵਰਗੇ, 2025 ਨੂੰ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਡਿਪਾਜ਼ਟਰੀ ਭਾਗੀਦਾਰਾ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹਨ।

0. ਜਿਹਾਂ ਦੇ ਸਿਸਾ ਖੇਡ 28 ਬਣਦਸ਼, 2023 ਦੁੱਖਸਾ ਦੇ ਲਾਗਾਬਰਸ ਤਾਰੀਇਰਾਨ ਨਾਲ ਗੇਸਿਕਟਰ 27 ਤਾਰੀਇਰਾਨ ਨਾਲ ਗੇਸਿਕਟਰ 27 ਇਨਸਿੰਡ (1552) www.belala.com ਅਤੇ ਨੇਸ਼ਨਸ਼ ਟਾਡਾ ਕੇਲਾਈਸ ਨਾਲ ਇੰਗੇਸਾ ਜਿਸਟੇਗ (1552) www.newalaywen.com ਅਤੇ ਨੇਸ਼ਨਲ ਸ਼ਰਿਓਸ਼ਿੰਗ ਜਿਸਟੇਗ (1552) www.newalaywen.com ਸ਼ਰਿਓਸ਼ਿੰਗ ਜਿਸਟੇਗ (1552) ਅਆਸ ਸ਼ਰਬੀਸ਼ਿੰਡ ਦਾ ਕਾਰੀ ਨੇ ਸ਼ਰਾ ਅਸ ਸੱਚੇ ਨੇ ਸ਼ਰੂਦਸ ਦੇ ਉਪਰਜ਼ ਦੇ ਅਨੁਸਤ ਕਿਹਾ ਸ਼ਿਕਾ ਹੈ ਦੱਸਿਕ ਪੀਰੀ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਅਸ ਸੱਚੇ ਨੇ ਸ਼ਰੂਦਸ ਦੇ ਉਪਰਜ਼ ਦੇ ਅਨੁਸਤ ਕਿਹਾ ਸ਼ਿਕਾ ਹੈ ਦੱਸਿਕ ਸੀ-ਦੱਸਿਕ ਪੀਰੀ ਦੁਆਰਾ ਵੋਟ ਪਾ ਸ਼ਬਦੇ ਸਨ। ਮਿਸ਼ਾ ਦੇ ਚੋਟਿਕ ਸਾਹਿਬਾਰਾਂ ਨੇ ਸ਼ੱਟ-ਆਬ ਮਿਸੀ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੁਆਰਾ ਵੱਧੇ ਬਣੇ ਪੇਸ਼ਨਾਂ ਦੇ ਬਟਿਨਾ ਸਿਖੀ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਗਿਟਿਆ ਸਥੇਗਾ, ਕਰੀ ਚੀ ਵਿਅਸਟੀ ਜੋ ਕੇ ਦੇ ਆਵਾ ਮਿਸੀ 'ਤੇ ਪੀਨਜ਼ ਦੇ ਸਿਖੀ ਦਾ ਸ਼ਰਾ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਨਿਲਦ ਜਾਰਟਕਾਰਾਂ ਦੇ ਉਹਾਜ਼ ਲਈ ਪਿਲਟ ਬੋਨਨ ਨੇਟਲ ਨੇ ਹੀ ਉਪਰੇਸ਼ ਬਰੇਗਾ ਤਾਈਨੀਕਾਨ ਸ਼ਰਵਿਸ਼ ਪਾਲੀਵਾ ਸ਼ਿਟੀਟ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਾਬਾ ਨਈਆ ਨਾ। ਉਹ ਆਪਣੇ ਨਾਰੇ ਮਿਸ਼ਾ ਨੂੰ ਹੀ 'ਚੋਰਿੰਸ਼ ਸ਼ਰੂਨ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰਨ ਦੇ ਉੱਦਸ਼ ਰਹੀ ਹੈ ਕਿਟਿਕ

ਵੀ-ਵੋਟਿੰਕ ਦੀ ਮਿਆਦ ਦੀ ਭੁਰੂਆਤ	8 ਮਾਰਚ, 2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਆਈ ਐਸ ਟੀ
ਈ-ਬੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ	6 ਅਪ੍ਰੈਲ, 2025 ਨੂੰ ਡਾਮ 5,00 ਵਜੇ ਆਈ ਐਸ ਟੀ
ਵੱਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਯੋਗਤਾ ਨਈ ਹੋਟ ਆਵ ਮਿਤੀ	28 दवचतो , 2025

ਵੇਰ ਪ੍ਰਸ਼ੂ ਦੇ ਸੱ. ਅੰਬਰਾ ਨੇ ਸੱਸ ਕੋਟੋ ਆਵੇ ਮੰਡੀ ਦੀ ਕਵੇਰਿਸ਼ ਸੁਵਿਧਾਨ ਕਪ੍ਰੋਲ, 2025 ਨੂੰ ਸਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਆਈ ਐਸ ਟੀ ਤੀ ਦੂਰੇਰ ਬਾਅਦ ਐੱਮ ਐਸ ਗੇ ਐਲ ਟੁਆਰਾ ਵੱਦ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦਗੇ। ਮੰਤਰ ਜਿਸਨਾ ਨੇ ਆਪਣੇ ਦੀ ਮੰਤਰ ਪੱਖ ਨੂੰ ਅਪਸ਼ੇਟ ਨਹੀਂ ਗੇਤਾ ਹੈ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਇਸ਼ਸਟਨੀ ਕਾਗੀਵਾਦ ਪੁਆਰਾ ਕਿਪਾਸਟਰੀ ਦੇ ਕੇਸ਼ ਇਕਿਟਾਨਿਕ ਤੁਮ ਇੱਕ ਪੇਸ਼ੇ ਕਰ ਐਮਜ਼ਾ ਦੇ ਮੰਤੀ ਵਿਚ ਅਤੇ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਸੰਨਿਸ਼ਟਰ ਅਤੇ ਇੱਕ ਪੇਸ਼ ਕਿ ਕੇਮੇ ਗਾਂਦੇ ਮੰਤੀ ਵਿਚ ਅਤੇ ਕੈਪਨੀ ਦੇ ਸੰਨਿਸਟਰ ਅਤੇ ਸੱਲਟ ਰਾਖੀਅਰ ਦੋਟਾਂ, ਟਰਾਮੀਕਾਨੀਨ ਵਾਇਟੀਐਲ ਸਰਵੀਲਾ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਨਿਮਟਿਡ ਨੂੰ ਨਿਖ ਕੇ ਤੇਤਿਸ਼ ਤੁਪ ਵਿਚ ਕੇਦੇ ਕਿਸਰਾਂ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿੱਚ ਜੋਂ ਤਾਂ admin @ skybhets.com ਉੱਤੇ ਈਮੇਂਬ ਦੇਆਰਾ ਕਾਂ ਸਰਵਾਰੇ ਨਾਗੇ, ਨੇ ਨਿਰਮੀਨ ਅਤੇ ਪਾਰਪਤਸ਼ੀ ਖੇਡਾ ਵਿਚ ਦੀ ਕਿਓਂਗ ਪ੍ਰਹਿਨਿਆਂ ਦੇ ਸਿਰਨਾਨ ਲਈ ਜਾਂਬਰਤਾਂ 'ਮੰਗਰਟੁਟਾਸੀਕਾ' ਕਾਂ ਸਿਰਸਟਰੀਅਜ਼ ਦੇ ਰੀਆਂ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਸੀ '10202 ਨੂੰ ਭਾਕ ਵਾਮਾਰਾ ਦਿਨ ਨੂੰ ਰੀਸਨਾਰ ਕਰਾ। ਕਿਸਾ ਨੇ ਨਿਰਮੀਨ ਅਤੇ ਪਾਰਪਤਸ਼ੀ ਖੇਡਾ ਵਿਚ ਦੀ ਕਿਓਂਗ ਪ੍ਰਹਿਮਿਆਂ ਦੇ ਸਿਰਨਾਨ ਲਈ ਜਾਂਬਰਤਾਰ ''ਮਰਟਰੁਟਾਸੀਕਾ' ਕਾਂ ਸਿਰਸਟਰੀਅਜ਼ ਦੇ ਵੀਆਂ ਨੂੰ ਕੀਨਿਕਾਰ ਦੇ ਸ਼ੁਰਿਨਾਲ ਸ਼ੇ ਕਰਤੇ ਦੇ ਮਾਲਨ ਨੇ ਇਕ ਤੁਸੀਂ ਕੇਮਰਹਾਰਕਾਂ ਨਤੀ ਰਾਸ਼ਰਾਰੀਆਂ ਦੇ ਦਾਨਿਕੰਨ ਸ਼ੇ ਸ਼ਰਨ 'ਤੇ ਉਪਨਾਰਧ ਸੰਕਰਹਰਕਾਂ ਨਰੀ ਹੈ ਪੁਰਟਰਿਤ ਕਿ ਦੇ ਇੰਤਗ ਮੰਨੂਅਲ ਦਾ ਡਾਦਾਨਾ ਲੈ ਸਕਰੇ ਹੋ ਜਾਂ ਨਾਲ ਕੀ 0.22-488670000 ਜਾਂ

100013 HEATH PLAN

5 ਮਾਰਚ, 2025 ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਆਈ ਡੀ	evoting@nsdi.com '3'
	ਵਾਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਗਗੇਨਟੈਕ ਗਿਮਟਿਡ
	ਸਹੀ/
	ਸਲਨ ਗੁਪਤ
	ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਫਟਰੀ
	BH 8: \$36970

ਆਏ ਹੋਏ ਮਹਿਮਾਨਾਂ ਅਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਨੂੰ ਸੰਬੋਧਨ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਰਾਜਪਾਨ ਗੁਲਾਬ ਚੋਦ ਕਟਾਰੀਆ। ਰਸਵੀਰ : ਸੇਵਫ ਯਿਘ

ਲਈ ਚਾਸਲਰ ਮੰਡਲ ਨਾਲ ਸਨਮ ਨਿਤ ਕੀਤਾ ਅਤੇ ਮਾਸਟਰ ਆਫ਼ ਸਿਦਨਸ਼ ਐਫਮਨਿਸਟੇਸ਼ਨ ਸ਼ਹਿਤ ਦੇ ਸਾਹੇ ਦੇ ਸਾਹੇ ਦੇ ਸਿੰਗ ਕਿ ਸਿੰਗ ਸਿੰਗ ਸਿੰਗ ਸਿੱਖ ਸਿੰਗ ਸਾਰੇ ਸਿੱਖ ਸਿੱਖ ਸਿੱਖ ਸਿੱਖ ਸਿੱਖ ਦੇ ਸਿੱਖ ਕਿ ਸਿੱਖ ਸਿੱਖ ਸਿ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਰੀਆਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰਸਾਬ ਨੂੰ ਸਿਰਦਾਰ ਨੇ ਮਿਹੀਰੀ ਜਿਹਨਾਂ ਅਤੇ ਸਾਸਟਰ ਆਤੇ ਗਿਆ ਹੈ ਨੇ ਪਰਿਆ ਨੂੰ ਪ੍ਰਸਾਬਿਟ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਮਿੱਟਟ ਵਿਰਾਸ਼ ਹੋ ਸ਼ਣਾਇਆ । ਕੁੱਸ ਸਿੰਗ ਕੇ 374 ਸਾਇਸ (ਅਨਰਜ 3-ਸਾਲਾ ਇੰਟੀਰੇਟਿਡ ਮਾਸਟਰ ਆਫ ਸਾਇਸ, ਮਾਸਟਰ ਆਤ ਸ਼ਰੀਵਿਰੇ: ਦਿੱਤੇ ਕਏ। ਆਪਣੇ ਪ੍ਰੇਗ ਆਪਣੇ

ਚੋਰ ਗਰੋਹ ਦੇ 3 ਮੈਂਬਰ ਬੈਟਰੀਆਂ

ਅਤੇ ਹੋਰ ਸਾਮਾਨ ਸਮੇਤ ਕਾਬ

ਨਾਮਜ਼ਦ ਦੋਸ਼ੀਆਂ 'ਚ ਨਾਬਾਲਗ ਵੀ ਸ਼ਾਮਿਲ

भागतत भगड वॉपसिटर भेपमधेवस्तरम् . वतर्त्त में सिन्स सिंच 2015-19,2029- भागतत भाइ साहिम भागतवम्। 5-साफा भागतत भाड सिम्नतम भेजभतिप्रदेशतः, .20भाई 2020-21 में भाषाप्रमित्र प्रेष्ठतां देवीवर्त्तन देववर्ष्टा दिखा होत. n 00/10.00 ਜਾਂ ਇਸ ਤੋਂ ਵੱਧ ਗੋਰੀਗਟ

ਦੀ ਮੌਤ

ਸਥਾਪਕ ਸਮੱਸਾ ਪੁਰੇ। ਇਨਾਂ ਕੇ ਪੱਛੇ ਇਕ ਨੇ ਸਕਾਨ ਦੇ ਸੰਗੇ ਹਾਨਤ 'ਚ ਮਿੰਡ ਹੋ:ਸਾਣ ਦਾ ਮਾਮਨਾ ਸਾਰਮਣੇ ਆਇਆ ਹੈ। ਮਿੰਡ ਕੁਰੇ ਸੈ ਸ਼ਾਖਤ ਕੁਲਦੀਪ ਸਿੰਘ ਉਰਫ ਸੰਨੂ ਵਜੋਂ ਕੀਤੇ ਗਈ ਹੈ, ਉਸ ਦੀ ਉਸਨ 37 ਸਾਲ ਦੇ ਕਰੀਬ ਸੀ। ਜਾਂਚ ਕਰ ਰਹੇ ਮੇਂਸ ਸੰਬ. ਓ ਗਗਨਵੀਪ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕੁਸ਼ਣੀ। ਉਸ ਸ਼ਾਲ



ਕਾਸ਼ੂ ਕੀਤੇ ਕਰਿਤ ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਬਾਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦੇ ਏ.ਸੀ.ਪੀ. ਦਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਚੌਂਧਰੀ। ਤੁਸਥੀਰ : ਸੋਵਵ ਸਿੰਘ ਕਮਾਰ ਚੱਧਗੇ। ਲੁਟੇਰਾ ਗਰੋਹ ਦੇ 2 ਮੈਂਬਰ ਭਾਰੀ

ਮਾਤਰਾ 'ਚ ਸਸਮਾਨ ਸਮੇਤ ਕਾਬੂ ਨੀਆਟਾ. 1 ਮਰਬ ਪਰਮਿਲ ਹੋੜ ਸੰਸਨ ਨਾ ਹੋੜਾ ਦੱਸਿਆਂ ਕਿ ਇਹ ਇਹ ਅਹੁਦਾ-ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਮਰਸਨਾਕ ਕੀਬ ਦੱਸੀ ਪਿਛਲੇ ਕਾਰੀ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਸ਼ਹਿਰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਬਜ਼ੇ 'ਚ ਇਕ ਮੰਤਰਾਈਬਨ. 5 ਅਤੇ ਨੰਟ ਕੋਰ ਦੀਆਂ ਕਈ ਕਾਰਵਾਤਾਂ 'ਚ ਨਿਕਾਰਿ ਅਤੇ ਹਿਸਿਲਾ ਬਰਾਸ ਕੀਤੇ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਕੋਰੀ ਵਾਲਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆਂ ਨਾਲ ਇਹ ਸੰਸਪੀ ਸਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦਿਆਂ ਕਹਿਤ ਦੋਸ਼ੀ ਹੈਸੀ ਇਸਾਬ ਪੀਲਾ ਦੀ 2 ਤਾਂਸੀਪੇ ਦਾ ਦਿੱਬਰ ਕੁਸਰ ਦੋਸ਼ੀ ਨੇ ਪਾਸ਼ੇਸ਼ ਦੇ ਕਰ ਦੀ ਇਸ ਕਰੀ ਨਾ ਨਿਹਾ ਦੀ 2 ਤਾਂਸੀਪੇ ਦਾ ਦਿੱਬਰ ਕੁਸਰ ਦੇਸ਼ੀ ਨੇ ਪਾਸ਼ੇਸ਼ ਦੇ ਕਰ ਦੀ ਇਸ ਕਰੀ ਨਾ ਦੀ 2 ਤਾਂਸੀਪੇ ਦਾ ਦਿੱਬਰ ਕੁਸਰ ਦੇਸ਼ੀ ਨੇ ਪਾਸ਼ੇਸ਼ ਦੇ ਕਰ ਦਿਹਾਂ ਦਾ ਇਹ ਕੀਤਾ ਰਿਸਾ, ਜਿੱਥੇ ਗੋਜ਼ਾ ਇਹ ਯੂਦ ਬਰਾਦ ਹੋਸ਼ ਨੇ ਪਾਸ਼ੇਸ਼ ਦਾ ਮਹਾਲ ਦੀ ਕਰ ਪੁਲਿਸ ਵਾਲੇ ਇਨਾਂ ਨੂੰ ਵੀਨਾ ਕਿ ਕਾਰੂ ਬੀਤੇ ਗਏ ਗੱਖਤਾ ਅਸਦ ਇਹ ਕਰਤਾਨਾ ਨੇ ਜੋੜੀ ਨਾ ਦਾ ਸ਼ਿੰਨ ਦੀ ਇਸ ਦਾ ਮੰਤਰਾ ਕਰ ਹਰਦੀਪ ਕਿੰਘ ਉਰਦ ਹੋਸੀ ਵਾਲੀ ਕਾਰੋਂ 'ਚ ਪਰਤਾਨ ਗੇੜੀ ਜਾ ਨਤੀ ਹੈ।

एस भाभत रहव वहां पर रहा। पारटणा दिवभ उने देने क्रिस हा क्रेड का कर क वोर्ज लचेसी से देवीभा देवी कहा के जाभर वीक दर्श दिव कैंदरी भा के का का जा हम के के से पुराजी दवर मरन दिन से कि के केंद्र दो बीका बोर्ज, जिस ਉਨ੍ਹਾਂ ਵੱਸਿਆ ਕਿ ਪੋਸਟਮਾਰਟਮ ਰਿਪੋਰਟ ਆਉਣ ਉਪਰੱਤ ਹੀ ਮੌਤ ਦੇ ਸਹੀ ਕਾਰਨਾਂ ਦਾ ਪਤਾ ਦੇ ਸਹੀ ਕ ਕਾਰਨ ਇਨਾਂ ਦੇ ਸੇਂਟ ਵੀ ਲੱਗ ਗਈ। ਇਨਾ ਦ स्थान सामग्रम ਇਲਾਜ ਵੀ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ।

ਇਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾਂ ਨੇ 3 ਕੋਈਆਂ ਕਰਾਮਦ ਕੀਰੀਆਂ ਹਨ। ਪੁਲਿਸ ਅਧਿਕਾਰੇ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕਪਿਤ ਦੇ ਕੇ ਸੰਸਾ ਕਰਨ ਦੇ ਆਈ ਹਨ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਵਿਲਾਬਿਆਂ 'ਚ, ਮਹੀਨਾਆਂ ਵਿਚ ਪੜ੍ਹ ਸੀ-ਨਿਕਸਾ ਦੋ ਬੈਠੀਆਂ ਚੌਜੀ ਹਰ ਲੈਂਦ ਸਨ ਕੇ ਕਰਾਰ ਹੋ ਜਾਂਦੇ ਸਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆਂ ਕਿ

SED. 11.

n/edition/20250306/8/5 cms

ਧੋਖਾਪੜੀ ਕਰਨ ਦੇ ਦੇਸ਼ ਤਹਿਤ 2 ਪ੍ਰਾਪਰਟੀ ਡੀਲਰਾਂ ਖ਼ਿਲਾਫ਼ ਕੇਸ ਦਰਜ

হুঁম নাই হয়। থাঁৱস ৰজ দিব বাহৰাৰী

Page:5



ਜਾਇਦਾਦ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਮਸ਼ਹੂਰ ਕਾਲੋਨਾਈਜ਼ਰ ਨਾਲ ਕਰੋੜਾਂ ਦੀ

ਤ ਬਿਆਦਾ, 5 ਸਦਬ ਪਿਤਸਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਭਾਅ 'ਤੇ ਜਾਇਦਾ ਦਿਖਾਉਣ ਦਾ ਤਾਂਸਾ ਦਿੱਤਾ ਆਰੁਸ਼ / ਜਵਾ ਸ਼ਰਤਾ ਰਜ਼ ਦੀ ਪ੍ਰਤਿਸ ਨੇ ਅਤੇ ਇਸ ਬਾਲੇ ਉਸ ਪਾਸੀ ਰੱਗਤਾ ਹੁਣਾ ਹੈ ਤੀਡਾ ਦੇ ਘਰੁਤ ਗਲੈਨਾਇਜ਼ ਅਤੇ ਗਰੇਅ ਨਵਾਂ ਜੋ ਲਈ ਗਾਅਦ ਵਿਚ ਇਨ੍ਹਾਂ ਜੀਵਤ ਕੇਸ਼ਨੀ ਦੇ ਮਾਸ਼ਨ ਨਾਲ ਸ਼ਾਇਦਾ ਦੇ ਪਾਅਜੇ ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਵਲੋਂ ਕੁਸ਼ ਸਾਇਦਾ ਦੇ ਦਾ ਸਾਮੇਸ਼ ਵਿਚ ਕਰੰਡਾਂ ਦੀ ਇਪਾਸ਼ੀ ਕਰਨ ਦੇ ਪੱਧ ਤੀਡਾ ਹਜ਼ਾਤਾਵੇਕਾਂ ਉਸ ਨੂੰ ਵਿਖਾਵੇ ਗੜ੍ਹ, ਜਾਇਦਾ ਦੇ ਦੋ ਪਾਸਕੇ ਸੀਡਜ ਇਸ ਸ਼ਰਬ ਜੇ ਕੁਲ ਗਈ ਹਾ, ਨੇ ਵਾਅਦ ਵਿਚ ਇਹਨਾਂ ਤੇ ਤੈਕਸ਼ਟੀ ਹੋ, ਚਾਲ ਦੇ ਘੜੀ ਇਹ ਵੱਧ ਕਿ ਇਹ ਕਰਲਾਵਿਕ ਲਈ ਜਿਹਾ ਤਾਂ ਇਹਨਾ ਮਿਤਾ ਨੇ ਬਾਰੇ ਪਹਿਲ ਦੀ ਇਹ ਜ਼ਰਬ ਦਿ ਗਾਲਾਵਾਂ ਨਾ ਵਾਲਾ ਵਿਚ ਇਹਨਾਂ ਤੇ ਤੁਕਸ਼ਟੀ ਹੋ, ਚਾਲ ਦੇ ਘੜੀ ਇਹ ਵਿਚ ਕਿ ਇਸ ਦੀ ਇਸ ਗਾਲਾਵਾਂ ਨਾਲ ਹੋ ਇਸ ਹਾਂ ਇਹ ਨਾਲ-ਪੱਲ से सरे हमा भूमित कहे दिव वाप्तवारी बठठ मेंत्र थरा सरे सिकाइंडवावडा का बीक से आवज बरीजरीब कर वे तोग आपने के 5 जिंदा से पार्च वो जे ज कोटो से सरक दिवर राग्ति थरा का निकास से बाता की प्राप्तका के व्याही कर सरक बाती होती ही अंदी स्वया करने का कि प्राप्तका के बिकाइंड के अरह दिव क्रिस्ट की किये के बिकाइंडवार का दिवा मा तोग के बीका की कर के बाता के बीका के बीका के बिकाइंडवार का दिवा मा देवा ये का की बाता के कि का कि बीकाइंडवार का कि प्राप्त में अन्द्र वे के बाता के कि का कि बीका के बीका के बीका कि का बे की बाता के कि बीका की किया की बिकाइंडवार की कि बीका देवा ये का की की बीका के बीका की बीका कि का बिकाइंडवार के देवा के बीका के बीका की बीका कि का बिकाइंडवार के दिका कि की की बीका कि बीका कि बीका कि का बिकाइंडवार के की की की बीका कि बीका कि की बीका की का बे कि बीकाई के की की की की बीका कि की कि की कि की कि की बे कि बीका की बीकाई कि बीका के की हुए है का की किए बीका के दिए है के सात ਕਰਨ ਲੱਗ ਪਏ। ਜਦੋਂ ਬਿਕਾਇਤਗਫ਼ਤਾ ਵਲੋਂ ਆਪਣੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਇਸ ਦੀ ਜਾਂਚ ਕੀਤੀ ਤਾਂ CH W

राष्ट्रीबेन्टर स' उँध बढरे उँवे स्तक्षमाउ सिंडो, पन राष्ट्रीबेन्टर के फिन बॉर बे ਦਿਤਾਂ, ਪਰ ਹਾਲਬਡੇਟ ਨੇ ਸਾਹ ਬੱਠੇ ਕ ਦਰਖਾਸਤ ਖ਼ਾਰਜ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਕਿ ਇਸ ਕੋਸ ਜੇ ਰਿਹਾਇਸੀ ਮਹਾਨ ਨਹੀਂ ਆਉਂਦੇ ਘਰੇ ਸਿਰਡ ਨਵੇਂ ਉਸਾਡੇ ਰਦੇ ਮੇਰਿਜ ਪੈਨੇਸ ਹੀ ਹਨ, ਜਿਸ ਦੇ ਸ਼ਾਅਦ ਲੋਕਾ ਨੇ 2009 'ਚ ਸ਼ਪਈਮ ਕੋਰਟ ਦਾ ਰੱਖ ਕੀਰਾ ਅਤੇ ਪਹਿਲੀ ਤਗੋਕ `ਤੇ ਹੀ ਸਟੇਅ ਮਿਲਣ ਨਾਲ ਲੋਕਾ ਨੂੰ ਰਾਹਤ ਮਿਲੀ। ਇਸ ਕੇਸ ਦੀ ਸਥਾਨਕ

ਮਿਸ਼ਨਰੀ ਕੈਂਪ ਦੇ ਅਸਲਾ ਜਿਪ੍ਰ ਦੇ ਆਪਾਮ ਦੇ 8 ਪਿਸ਼ਾਂ ਦੀ ਗਮੀਨ ਦੇ ਲੱਖਾਂ ਵਲੋਂ ਕਾਂ ਦੀ ਪੈਰਵਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਜਿਸ ਗਿਘ, ਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਬਖਸ਼ੀਕ ਸਿੰਘ ਮੰਧਾਨ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ 1983 ਦੋ ਨੋਟੀਵਿਕਾਨ ਦੇ ਅਨੁਸਰ ਸਿਕਸ਼ ਉਨ੍ਹਾਂ ਲੱਜਾਂ ਲਈ ਮੁਆਵਾਂ ਦੀ ਵਿਕਸ਼ਕਾ ਸੀ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਉਸਨੀਂ 1983 ਦੇ ਪਹਿਲਾ ਹੋਣੀ ਸੀ ਅਤੇ 1983 ਤਾਂ ਸਾਅਦ ਦੇ ਉਸਦੀ ਨੂੰ ਬਿਨਾ ਮੁਆਵਾਬਾਂ ਵਿੱਤੇ ਕਟਾਂਨ ਸਾਰ ਦਾ ਮੁਤੀਬੇਸ਼ ਸੀ, ਜਵੀਰ 1984 ਦੇ ਸਾਰੀ ਨੇ ਬਿਨਾ ਮੁਆਵਾਬਾਂ ਵਿੱਤੇ ਕਟਾਂਨ ਸਾਰ ਦਾ ਮੁਤੀਬ ਸੀ, ਜਵੀਰ 1984 ਦੇ ਸਾਰੀ ਨੇ ਬੀਨਾ ਮੁਆਵਾਬਾਂ ਵਿੱਤੇ ਕਟਾਂਨ ਸਾਰ ਦਾ ਮੁਤੀਬ ਸੀ, ਜਵੀਰ 1984 ਦੇ ਸਾਰੀ ਨੇ ਬੀਨਾ ਸੰਗਿਆਨ ਕਰ ਪਿਸ਼ਾਨ ਕੇ ਕਾਂ ਕਿਸ ਨੂੰ ਜਾਣਕਰੀ ਸੀ ਨਹੀਂ ਸੀ ਅਤੇ ਮਿਸਟਰੀ ਦੀ ਇਹ ਨੋਟੀਫਿਕਬਨ ਕਰਕੇ ਤੂਲ ਗਦੀ, ਪਰ ਸਾਲ 1999 ਤਾਂ ਹੋਈਅਾਂ ਕੁੱਝ ਉਸਤੀਆਂ ਨੂੰ ਲੈ ਕੇ ਹਰਕਤ 'ਚ ਆਈ ਮਿਸਟਰੀ ਨੇ ਇਸ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦਾ ਸ਼ਹਾਦਾ ਲੋਦ ਦੀ ਕੱਸਿਸ਼ ਕੀਤੀ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਹੁਣ ਲੁਪਰੀਮ ਕੋਰਟ ਨੇ ਵੇਦ ਰਗ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।

ਵਰਕਸ ਆਫ ਕਿਵੇਂਸ ਐਕਟ ਦੀ ਪਾਲਤ ਵਰਕਸ ਅੱਖ ਕਿਉਂਸ ਅੰਗਣੇ ਦੀ ਪਾਲਨਾ ਭਰਦ ਹੋਏ ਨਵਾਂ ਨੋਟੀਕਿਰਸਨ ਜਾਰੀ ਕਰਕੇ ਦੱਸ ਕਿ ਮਿਲਟਰੀ ਨੂੰ ਕਿਨਾ ਦਰੇਆ ਬਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਜੇ ਰਹ ਲੈਡੀਏ ਦੇਵੀਕ ਬੇਈ ਉਸਾਰੀ ਹੋਈ ਹੈ ਤਾਂ ਸਮਾ ਬੋਧ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦੇ ਤਹਿਤ ਮਾਲਬਾਂ ਨੂੰ ਅੱਜ ਦੀ ਕੀਸਤ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸ਼ਣਦਾ ਮੁਆਵਜਾ ਦੇ ਭਾਵੇਗੀ ਨਾਂ ਨਾਂ ਨਿਆ ਗਿਆ ਕੇ ਨੜੀਦੀ ਚਮੀਨ ਨੂੰ ਉਸਾਰੀ ਗੱਢਰ ਕੱਖਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਅਸ ਕਾਬ ਦਾ ਗਗਣਬਾਪ ਨ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਭੁਲਦੀਪ ਉਰਫ ਸਨੂ ਆਪਣੇ ਦੋਸਤ ਦੇ ਘਰ ਗਿਆ ਸੀ, ਜਿੱਥੇ ਕਿ ਉਸ ਦੀ ਧਾਲਤ ਵਿਗਡ ਗਈ ਤੇ ਮੌਕੇ 'ਤੇ ਹੀ ਦਮ ਤੋੜ ਗਿਆ। ਪੁਲਿਸ ਵਲੋਂ ਹਾਲ ਦੀ ਘੜੀ ਨਾਸ਼ ਕਬਜ਼ੇ ਵਿਚ ਲੈ ਕੇ ਸਟਮਾਰਟਮ ਲਈ ਤੱਜ ਦਿੱਤੀ ਹੈ। ਬੱਦੋਵਾਲ ਮਿਲਟਰੀ ਕੈਂਪ ਦੇ ਅਸਲ੍ਹਾ ਡਿਪੂ ਦੇ ਨੇੜਲੇ 8 ਪਿੰਡਾਂ

ਬਿਨਾਂ ਮੁਆਵਜ਼ੇ ਦਿੱਤੇ ਮਿਲਟਰੀ ਨਹੀਂ ਹਟਾ ਸਕੇਗੀ ਕੋਈ ਉਸਾਰੀ • ਲੋੜੀਂਦੀ ਜਗ੍ਹਾ ਲਈ ਮਿਲਟਰੀ ਨੂੰ 31 ਮਈ ਤੱਕ ਨਵਾਂ ਨੋਟੀਫ਼ਿਕੇਸ਼ਨ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੇ ਹੁਕਮ

ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਲਈ ਸੁਪਰੀਮ ਕੋਰਟ ਦਾ ਰਾਹਤ ਭਰਿਆ ਫ਼ੈਸਲਾ